
100 km Berlin-Staffel 10x10 000 m im Stadion 
            Leistungstabelle  von 1978 bis 2007 liefen unter:

Gesamt Frauen Männer

30 Minuten 1 1 1 1

31 Minuten 10 9 10 9

32 Minuten 36 26 36 26

33 Minuten 108 72 108 72

34 Minuten 237 129 237 129

35 Minuten 426 189 1 1 425 188

36 Minuten 659 235 2 1 657 233

37 Minuten 922 263 4 2 918 259

38 Minuten 1230 308 10 6 1220 298

39 Minuten 1582 352 16 6 1566 346

40 Minuten 1992 410 29 13 1963 397

41 Minuten 2360 368 39 10 2321 358

42 Minuten 2707 347 51 12 2656 333

43 Minuten 3036 329 65 14 2971 315

44 Minuten 3360 324 88 23 3272 301

45 Minuten 3602 242 113 25 3489 217

46 Minuten 3809 207 143 30 3666 177

47 Minuten 3958 150 161 18 3797 132

48 Minuten 4091 132 183 22 3908 110

49 Minuten 4215 124 214 31 4001 93

50 Minuten 4328 113 247 33 4081 80

51 Minuten 4407 78 273 26 4134 52

52 Minuten 4461 44 292 19 4169 25

53 Minuten 4500 49 310 18 4190 31

54 Minuten 4551 51 329 19 4222 32

55 Minuten 4586 35 346 17 4240 18

56 Minuten 4602 16 357 11 4245 5

57 Minuten 4620 18 367 10 4253 8

58 Minuten 4628 8 369 2 4259 6

59 Minuten 4635 7 372 3 4263 4

60 Minuten 4641 6 375 3 4266 3

61 Minuten 4645 4 377 2 4268 2

62 Minuten 4646 1 378 1

63 Minuten 4649 3 380 2 4269 1

64 Minuten 4651 2 381 1 4270 1

65 Minuten 4653 2 383 2

66 Minuten 4654 1 384 1

69 Minuten 4655 1 385 1

71 Minuten 4656 1 386 1

74 Minuten 4657 1 387 1

Ohne Zeit 4658 1 388 1

Ohne Zeit 4659 1 389 1

Ohne Zeit 4660 1 390 1

Ohne Zeit 4661 1 391 1

Ohne Zeit 4662 1 392 1

Ohne Zeit 4663 1 393 1

Ohne Zeit 4664 1 394 1

Ohne Zeit 4665 1 395 1

Ohne Zeit 4666 1 396 1

Ohne Zeit 4667 1 397 1

Stand : August 2007                    Statistiker : Horst Schuller


